luntur in sanguine cu sag
 wine no sic alba sed rubra
Respondeo q dicit quia
 sanguis p multa decoctoe
 fit lac sicut patet in natural
 gnae lactis qn gnatu
 ex sanguine z mammillis
Et id quia sanguis xpi sic
 maxime decocto igne pas
 sionis **I**deo dicitur habere
 naturam lactis cui est albus
Nota q illud un no pmet
 ad mices solum s ad electos
 omes s lauerunt stolas suas
Unde **A**eda non desolis
 martiribus dicit illi em
 sanguine ppeuo lauannu
Sicut aut tota sanguis
 ihu xpi filij dei mundat ab
 omi delicto **U**nde sensu
 est in sanguine agni a. in fide
 sanguis a passionis // **I**dem
 em in modo isto q qn filij
 regu z magnatoru vestunt
 scam multos vestunt **E**t id
 saluatore nostre qui est filij
 eterni regis **I**n sic vestit
 albis quia facta sic uestimeta
 eius alba sicut mo non est
 dubiu qn scari debeat uestire
 multos **Q**uia in ppos. di
Ambulabant mecu malbis
 quia digni sic et sic patet
 de laude sanctoru **S**im pul
 chre sic ordinati ornati z
 vacoe purgacionis quia pur
 gati sic gelenter quasi ar
 dent igne examinatu **P**o
 igne examinatu pbatu tebe pu

Septuaginta Nota probata esse
a terra more quorū po-
nendo qm p ablativo pur-
gati septuaginta ab omni-
tate vocati. **Del** Septuaginta
in Aug⁹ Septem. **Quia**
dices quia octo scz p se-
cū pter iusticiam ostendit
z pbant p seccū qm in
pdictis aut bñdmbus
est ostensio p seccū. Sic ue-
ro pbato et ostensio. **Unde**
Apoc⁹ 14. 1. Tribulatio pa-
cienā opatur. **Pacia p**
causam pbato spem iē
Dabit aut deus fornacē
scz purgatorū ut purget
qui hic pfecte nō sūt purga-
ti quia nihil ignatū intē-
sit in illam. **scz celeste pna**
In hac reuerberatio. **Si**
demq em q ex reuerberate
radiorū solarū ad corpus
pollitū z bñ tēsu resultat
splendor aditū corpus sic
crystallo opposita radys
nō solum in se claritatem
reapit s̄ malia diffundit
Am regitū aut pncipū sit
pollutū z tēse ab omni ma-
cūla mudi ex aspectu dno
rū radiorū resultat splen-
dor incorpū. **Unde** vs. 60
Unde bñ z afflicti. **Uidemq**
etiā q corpus transmittit ad
q̄p̄tē aut. **Am** em aia
gāpit aliquid terribile sta-
tim corpus palescit. **Am** aut
gāpit aliquid erubescibile

corpus rubescit. **Quae** aut statim
in regno celoru nichil aliud
gāpit nisi deū qui est splen-
dor regis. **Et** ex tali gāp̄tē
resultabit splendor in aere
extiori. **Unde** vs. 13. **fulgebit**
iusti sicut sol in regno p̄is
corū. **Aug⁹** qualis tūc pu-
tas erit splendor aiaū
q̄n solis claritate habebit
corpus lux corū. **Ex**uerso
dampnati sūt desermes
quia nigri. **Et** hoc triplici
rāōe. scz rāōe longioris
adustionis. **Adustionis** uel
causae. **Primo** rāōe
longioris sicut em corpus
p̄q̄ multū z **longū** magnū
longiorē ingreditur sicut
aia p̄ p̄ctū quā p̄ctū
ē longior aut. **Am** v̄tū
z opacōes aie p̄ctū debili-
tantur z bona m̄ta z ex-
cācia amehilantur. **In** hoc
adustionis. **Hoc** est adustio
solis homines nigrescunt z
in uentre maris gāp̄tū in-
greditur ex calore. **Hic** damp-
nati nō calore solis s̄ ignis
infernalis aduēntū z in-
greditur. **Am** rāōe **Adustionis**
sicut em q̄n sol eclipsatur
Omnia pulchra z colorata
palescunt. **Sicut** dampnati
q̄n sol luna z stelle eclipsantur
quia nō splendent
eis nō dūmē tempale nec
celeste nec spūale nō dūmē
Desermes sūt quos dēp̄o